iibus présentes iitterss inspecluris salulem et spostolieam beneàie-

tionem. ^ Lioriosi prinvipis vostri eterni àei imperscrutsdilis siti-
liiào prouiàevtie nullis eumpredenss limitibus nuiiisque eireumsepls

termiois seà ineiisdiiis stque immens» sie >

per nos et siios qui

uscitemi» in seàe Petri lìomsne ecclesie gubernseuls lenuerunt po-

puium LKristisnum spiritusiidus siimentis enutriri voiuit et per eius

àons ^ gratis ivtereeàents àei geuitriee gloriosa uirgine Asria

LKristi liàeies vviuersi spe tiàs et euritste muniti eeiestis Regni pre-
mia eovsequi meresntur. Lum itsque sieut ^ sceepimus àuàum eum

«piàum Lueernenss Lonstsntiensis àioeesis Provincie KIsguotine,

quoà in psrtibus iliis uvtustum et insigne se inter LIuetiorum ^

Lsntone» IVotsbile existit, ignis incenàio pro msgns parle à eus-

ststum luisset et multi utriusque sexus LKristi tìàeles in Kuius-

moài ineenàio ioteriissent, tunc öcultetus et ^ Lunsules àieti Opiài
àeum ae àominum et sslustorem nostrum placare et ei àe Kuius-

moài incenàii liberations grstiss persgere, ^e ne similis snimsrum

eorporum ^ interitus et bonorum ruins àeineeps eontingeret, Vots

interponere eupientes, extune Vnsm Isuàsbilem proeessionem /Vn-

nis singulis in Vigili» ^nnuneistionis gloriose ^ àei genilrieis Klsrie

perpetui» futuri» temporibus eelebrsri oràinsnerint se eeiebrsuerint,

et sà Kuiusmocii proeessionem seculsrium et reguisrium presbite-

rorum et j clerieorum missss et siis àiuins ottici» àedito «ràinste

et àeuote in eeeies!» ssneti Leoàegsrii eiusàem Opiài eeledrantium

se Oftìeislium IVodilium et ignobilium ^ utriusque sexus personsrum

àeuotionis csuss copiosus contiust numerus, presbvterique et eie-

rie! àiuins célébrantes ae Kotsrii Leolsstiei Ollieisles Mobiles et

»Iii premissis ^ inleressentes tune qusàsm congrus piscium et vie-

tusiium refections potisntur. IVos eupientes vt LKristi liàeies vo
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libentius deuotionis causa ad dictain ecclesiam ad quam j sicut

accepimus dilecti filii Scultetus et Consules dicti Opidi singularem

gerunt deuotionis affectum confluant, ac celebrationi processionis

nec non missarum

Necnon

uola quecunque per eos emissa ultramarino, Visitationis liminum

Apostolorum Petri et Pauli ac sancti Jacobi in Compostella Necnon

castitatis et | Beligionis uotis dumtaxat exceptis in alia pietatis

opera commutare possint deputandi auctoritate et tenore predictis

facultatem concedimus. Et huiusmodi indulgentiam j sub quibus-?
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libentius àeuotionis csuss sci ckictsm ecclesism »6 qusm ^ sieut

secepimus ckiieeti lilii Scuitetus et Lonsuies ckiet! Opicki singuisrem

gerunt ckeuotionis stkeelum eonllusnt, se eeiedrstiovi processioni»

nee von misssrum et siiorum ^ ciiuinorum ottieiorum Kuiusmocki

intersint, quo ex Koc celesti» clono grstie, se reiZei posse eogno-

uerint cie «mnipotentis ciei miserieorckis, sc bestorum Petri et ?suii ^

^postoiorum eius suetoritste contisi, Omnibus et singulis utriusque

sexus LKristi tickelibus vere penitentibus et contessi», qui post

Irieonium s cisto presentium computsnclum ^ ckietsm ecclesism s

primis Vesperis Vigilie testi ^nnunvistionis eiusckem beste IVlsrie

usque sck ocessum solis eiusckem testi ineiusiue ckeuote visitsueriut

et processioni se ckiuinis otkeiis preckietis, csnckelis sccensis vt ^

moris est et siiss intertuerint, silique «mnes in ckieto «picko Ksdi»

lsntes legitim« impeckiment« cketenli eickem processioni von inter-

essente» qui ter orstionem ckominiesm reeitsuerint, piensrism om-

uium peeestorum suorum remissiouem suetoritste spostoiics tenore

pre- ^ sentium eisrgimur Lt ut ipsi LKristi tìckelis Kuiusmocki in-

ckuigevtism tseiliu» cke« propioi« consequi possint ckiieeto tili« mo-

ckerno et pro tempore existent! elicle ecclesie ^ preposito siiquos

Lontessores vckoneos seeulsres uel quorumuis etism menckicsntium

orckinum reguläres sck esnckem ecclesism pro Kuiusmocki inckuigentis

consequencks seeeckentes ^ se processioni missis et slii» ckiuinis ut-

lieiis preckietis ut pretertur interessentes, in singulis essibu» etism

secki spostoliee reserustis, exeeptis vontentis in Lulls in Die Lene^

ckomini leg! eonsuels, sb omnibus eorum peecstis eriminibus ex-

eessibus et cielivtis eorum eontessions ckiiigentur suckit» sbsoluere,

et eis pro commissi« penitentism sslutsrem ^ ioiungere. I^ecnon

uots queeunque per eos emisss uilrsmsrino, Visitstionis iiminum

^postoiorum Petri et ?suii se ssneti Iseobi in Lompostelis ^eennn

«sstitstis et ^ Keiigionis uotis ckumtsxst exeeptis in siis pietstis

opera commutare possint ckeputsncki suetoritste et tenore preckietis

tseultstem conceckimus. Lt Kuiusmocki inckulgentism ^ sub quibus»
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uis reuocationibus similium indulgentiarum per nos et sedem

predictam quomodoübet et sub quibuscunque tenoribus et clausulis

etiam derogatoriarum derogatoriis | pro tempore faciendis nullatenus

comprehendi debere dicta auctoritate decernimus. Volumus autem

quod si alias dictam ecclesiam visitantibus et processioni ac | missis

et aliis diuinis officiis predictis interessentibus aut alias aliqua alia

indulgentia imperpetuum uel ad certum tempus nondum elapsum

duratura per nos | concessa fuerit, présentes littere nullius sint

roboris uel momenti, Presentibus usque ad Annum Jubilei proxime

futurum et ilio elapso ad alios Quinque | Annos dumtaxat ualituris.
Datum Bome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis dominice

Millesimo quingentesimo duodecimo | Tercio decimo Kl. Januarii

Pontifìcatus nostri Anno Decimo.

Gratis. Baltasar Juerdus
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uis reuoestionibus similium illàulgentisrum per nos el seciem pre-
clictsm quoMoàolidet et sud quibuseunque tenoribus et elsusulis

etism clerogstorisrum àerogstoriis ^ pro tempore tseienàis nullstenus

eomprebenài clebere (Ziels suetoritste cleceroimus. Volumus sutem

quocl si sliss ctietsm eeelesism visitsntibus et processioni se ^ missis

et slii» lliuinis ollìeiis preäictis interessentidus sut süss sliqus »Iis

inclulgentis imperpeluum uel sci eertum tempus nonclum elspsum

clursturs per nos ^ eoneesss tuerit, présentes litters nullius sint

roboris uel momenti, présentions usque scl ^nnum ^ubilei proxime

futurum et ilio elsps« scl slios (Zuinque ^ ^nnos clumtsxst usliluris.
vstum Kome spuà Lsnetum petrum ^nno Inesrostionis clominiee

Millesimo quivgentesimo cluoclecimo ^ lercio cleeimo KI. ^snusrii

ponlilìestus nostri ^Vnno Decimo.

Lrstis. ôaêêa«ar ^«erck««
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(Çortfelung unb ©djtufj.)(Fortsetzung und Schluß.)

LIBER HEREMI. ')

(tÇortfe|ung unb ©djtufj.)

DOTATIONES EINSIEDLENSES.

Adlickon. Comes Imizo de Argoya dedit huobam in Adlinkon, Et
unum Beneficium.

Affoltrangen (in Thurgow). 2) Adelgotz de Bottenstein, dedit prœdia

Matzingen Affoltrangen Wigoltingen Bueminkon et Vminkon.

Aegri in Zug (Aqua regia). Chvono sive Chuonradus, Comes de

Lenzeburch Frater Bernhardi Comitis de Lenzburg datoris

Witlenheim, dedit partem preedii sui in Aqua regia, et Pis-
cationem ibidem; Et partem suam in Villa Wangen. Is Comes

Chuonradus siue Chuono occisus, est die Novembris 960.
Bernhardus siue Bero Frater construxit Beronis Münster (nunc
Münster in Ergow).3)

Luitgardis Comitissa, uxor praefati Comitis Chuononis oc-

cisi, dedit prœdium suum in Aqua regia, et quartam partem
in Wanga Obiit die Septembris.

Amazo adolescens, eorundem Comitum Chuononis seu Chuonradi

et Bernhardi de Lenzeburch stirpis dedit bonam pisca-
Honem et quidquid in marcha prœfatœ uillœ Aquœregiœ
habuit. Is adolescens occisus est in expeditione Longobardica'..
die Februarii A. D. 962.